
   

 
      

 

 
 

 

 
DECISIONE A CONTRATTARE PROT. 304407 DEL 13/10/2023 

PROVVEDIMENTO DI AGGIORNAMENTO PER ERRATA CORRIGE 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la Decisione a contrattare Prot 304407/2023; 

VISTA la richiesta di acquisto relativa alla necessità di acquisire componenti elettronici e meccanici 

per la prosecuzione delle attività previste dal Piano Triennale 2022-2024 Ricerca di sistema nel 

settore elettrico - DM n. 337 del 15 settembre 2022, 1.4 Materiali di frontiera per usi energetici - 

Sistemi per efficientamento energetico di processi - Materiali termoelettrici CUP 

B53C22008550001; 

VISTO che per mero errore materiale si è calcolato il totale complessivo pari ad € 1.751,60 invece 

di € 1.781,60 (oltre ad IVA); 

VISTO il benestare del dott. Boldrini del 15 novembre 2023; 

VERIFICATA la disponibilità finanziaria necessaria per l’ulteriore spesa sui fondi allocati al GAE P6-

TECNO; 

 

 

 

DISPONE 

 

 

1) la Decisione a contrattare Prot. 304407 è da ritenersi corretta come da dettaglio seguente: 

- l’importo complessivo dell’affidamento è definito in € 1.781,60 

2) sia predisposto nuovo ordinativo in sostituzione del precedente  

 

Gli impegni provvisori a copertura della spesa sono dunque i seguenti: 9190000757, 9190000756, 

9190000855, 9190000868. 

 

 

 

IL DIRETTORE – Dott.ssa Maria Losurdo 

 


		2023-11-15T19:14:24+0100
	Maria Losurdo




